

Дума Качканарского городского округа пятого созыва

РЕШЕНИЕ

25.04.2013 г. № 31

Об отчете начальника ММО МВД России «Качканарский»

Заслушав отчет начальника ММО МВД России «Качканарский» А.В.Баранникова, **руководствуясь** Федеральным <u>законом</u> от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Качканарского городского округа, решением Думы Качканарского городского округа № 12 от 16.02.2012 г. «Об утверждении Положения «Об организации и проведении отчетов должностных лиц ММО МВД России « Качканарский» на территории Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа **РЕШИЛА**:

- 1.Отчет начальника ММО МВД России «Качканарский» полковника полиции А.В.Баранникова принять к сведению.
- 2. Принимая во внимание, что отчеты должностных лиц ММО МВД России « Качканарский» влияют на осуществление права граждан, общественных объединений организаций, органов местного Качканарского самоуправления городского округа получение на всесторонней информации MMO МВД деятельности "Качканарский", обеспечения открытости и публичности в деятельности полиции, повышения уровня доверия граждан к сотрудникам ММО МВД России "Качканарский, обратить внимание начальника ММО МВД России « Качканарский» А.В.Баранникова на необходимость наиболее полного освещения деятельности ММО МВД « Качканарский» на территории Качканарского городского округа в соответствии с решением Думы КГО № 12 от 16.02.2012 года.
- 3. В связи с отсутствием в настоящее время возможности решения вопроса о введении в штаты ММО МВД России «Качканарский» дополнительных должностей в подразделение по делам несовершеннолетних преступности несовершеннолетних, учитывая состояние среди рекомендовать MMO МВД России «Качканарский» начальнику профилактическую А.В.Баранникову организовать работу несовершеннолетними на территории округа всеми службами ММО МВД России « Качканарский».
 - 4. Настоящее решение опубликовать в газете « Качканарское время».